СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
08.02.2022

№ 2
Об утверждении Прогнозного плана

(Программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Наргинское сельское поселение на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наргинского сельского поселения
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Наргинское сельское поселение» на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета Наргинского

сельского поселения                                                                  М.В. Ставская

Глава Наргинского сельского поселения
                        М.Т. Пономарев

Приложение  к решению Совета

Наргинского сельского поселения

от 08.02.2022 № 2
о
Программа

приватизации (продажи) муниципального имущества Муниципального образования

Наргинское сельское поселение на 2022 год

1. Перечень подлежащего приватизации недвижимого муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в Реестре муниципального имущества  Наргинского сельского поселения
	Балансовая стоимость основных средств по состоянию на 01.01.2015 (руб.)
	Срок
	Планируемый доход в районный бюджет (руб.)
	Сведения об особых условиях приватизации

	1.
	Нежилое здание (столовая), объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 615,3 кв. м., степень готовности 51%. Здание продается под разбор на строительные материалы. Стоимость земельного участка не входит в начальную цену и не передается в собственность покупателя.
	с.Нарга, ул.К.Маркса, д. 43А

Молчановского района Томской области
	89
	1 570145,0
	1 квартал 2022 года

	-
	Торги без объявления цены в электронной форме

	2.
	Жилое помещение: квартира общая площадь : 75,0 кв.м
Стоимость земельного участка входит в начальную цену и передается в собственность покупателя.
	с.Сарафановка, ул. Совхозная д.57 кв.1
	373
	1,00
	4 квартал 2021
	180000

	Аукцион

	Итого

	-